

## Styrets beretning 2008 TROLLÅSEN GRENDELAG

### 1. Styrets sammensetning

Are Bjøntegaard	Valgt i 2007 for 2 år	Til valg 2009
Lars Narvestad	Valgt i 2008 for 2 år	
Håvard Polden	Valgt i 2008 for 2 år	
Stein Simensen	Valgt i 2008 for 2 år	
Trond Amlien	Valgt i 2007 for 2 år	Til valg 2009
Sten Åge Olsen	Valgt i 2008 for 2 år	Trekker seg fra vervet
Kristin Taylor	Valgt i 2007 for 2 år	Til valg 2009

### 2. Forretningsfører

Styret har selv fungert som forretningsfører for 2008

### 3. Revisor

Grendelagets revisor for regnskap 2008 har vært Sissel Rogne, Sponstubben 61, 1414 TROLLÅSEN.

### 4. Beretning

Styret har fulgt opp aktuelle saker fra generalforsamlingen av 29.april 2008. Blant oppgavene gjennomført i 2007 nevnes følgende;

**Opprusting av fotballbane;** Styret har kontaktet aktuelle entreprenører og fått anbefalt andre tiltak. Å iverksette etablering av ramme rundt fotballplassen, samt dertil hørende jobber, vil innenfor budsjettammene bli av en dårlig kvalitet. Styret har derfor besluttet å gjøre videre utredninger og legger frem innstilling til tiltak i forbindelse med generalforsamlingen 2009.

**Bruk av grendelagshuset;** Styret har registrert økende forenings- og idrettsgruppers bruk av grendelagshuset. Komiteens utbedringsforslag er ikke ferdigstilte, men vil presenteres for generalforsamlingen innenfor en ramme på 25.000,- kroner i April 2009.

**Utbedring av gangveier;** Styret har funnet svakheter i asfalt på grendelagets gangveier. Det har ikke lyktes styret å få tak i entreprenør til å gjøre arbeidet innenfor kostnadsrammen i 2008. Styret foreslår imidlertid at posten står åpen da aktuell entreprenør har meldt seg.

Styret har gjennomført regelmessige styremøter – referatene av disse styremøtene skal nå legges ut på grendelagets hjemmesider, slik at medlemmene nå har tilgang til saksgang og behandlingsprosedyrer.

Styret har videre fulgt opp ferdigstilling av rekkverk i forbindelse med gangveier, har hatt gjennomgang av lekeplassene (etter medlemsinnspill om at disse var iferd med å råtne) og vil i generalforsamling 2009 legge fra et kostnadsbudsjett for nødvendige utbedringer

Styret har, sammen med andre grendelag/sameier i regionen gjort fremstøt mot Canal Digital for å dra nytte av stordriftsfordeler og for å oppnå bedre betingelser på eksisterende avtale. I og med at grendelaget har en forholdsvis stor medlemsmasse vil besparelsene være marginale – og involverer eventuelt en binding mot Canal Digital som tilbyder av internettløsning og kabel-TV til medlemmene.

Det er i 2008 ikke gjennomført noen skifestival – til tross for enorme snemasser. Vi oppfordrer initiativtakere til å melde seg for å arrangere ski-/sommerfestival 2009.

Styret vil i generalforsamlingen 2009 fremlegge utarbeidede kostnadsbudsjetter for ulike utredede tiltak.

/Styret